REQUERIMENTO N.º 2706/2019
Ementa: Informações sobre processo de aposentadoria.
Excelentíssima Senhora Presidente;

Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Enviar a esta Casa de Leis, cópia de inteiro teor do processo de aposentadoria relativo ao Sr. Albino Maróstica.
Justificativa:

Este Vereador solicita o seguinte documento a pedido do servidor público aposentado.
Valinhos, aos 09 de dezembro de 2019.

Henrique Conti

Vereador – Partido Verde